

## Informacja Sędziego-komisarza z dnia 24.05.2018 r.

„Sędzia komisarz ustanowiony w przyśpieszonym postępowaniu układowym GETBACK S.A. we Wrocławiu, prowadzonym przed Sądem Rejonowym dla Wrocławia – Fabrycznej we Wrocławiu (sygn. akt VIII GRp 4/18) informuje, że z uwagi na ograniczone możliwości techniczne w kontekście szacowanej liczby wierzycieli –obligatariuszy wyrażających wolę uczestnictwa w postępowaniu – wszelkie wnioski o dopuszczenie do samodzielnego występowania w postępowaniu będą rozpoznawane przez niego nie wcześniej niż na pierwszym terminie Zgromadzenia Wierzycieli, który zostanie podany do publicznej wiadomości. Dla zapewnienia sprawności postępowania koniecznym jest złożenie wskazanych wniosków w taki sposób, aby dotarły one fizycznie do Sądu do dnia 10 lipca 2018r.

Warunkiem dopuszczenia obligatariusza do udziału w postępowaniu będzie przedłożenie imiennego świadectwa depozytowego o którym mowa w art. 9 i nast. Ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o obrocie instrumentami finansowymi (Dz. U. z 2014r., Nr 94, ze zm.) dla obligacji zdematerializowanych z terminem ważności obejmującym okres w którym wierzyciel zamierza brać udział w niniejszym postępowaniu lub przedłożenie, nie później, niż na terminie zgromadzenia wierzycieli w celu głosowania nad układem do wglądu oryginalnych dokumentów obligacji w formie niezdematerializowanej, które wierzyciel posiada obecnie.

Akta postępowania VIII GRp 4/18 zostaną fizycznie udostępnione do wglądu w siedzibie Sądu według harmonogramu ustalonego z sędzią komisarzem i po jego zgodzie w sposób nie powodujący kolizji z pracą sekretariatu Wydziału VIII tut. Sądu, Sądu restrukturyzacyjnego i sędziego komisarza wyłącznie dla nadzorca sądowego, kuratora dla obligatariuszy, dłużnika, członków Rady Wierzycieli po jej ew. ustanowieniu oraz wierzycieli dopuszczonych do udziału w sprawie. Pozostałe osoby zainteresowane przebiegiem postępowania będą mogły zapoznawać się z istotnymi dla przebiegu postępowania informacjami poprzez ogłoszenia zamieszczane na bieżąco przez sędziego komisarza na stronie internetowej Sądu Rejonowego dla Wrocławia – Fabrycznej pod adresem: [www.wroclaw-fabryczna.sr.gov.pl](http://www.wroclaw-fabryczna.sr.gov.pl), a także na stronie internetowej zarządzanej przez kuratora dla obligatariuszy Kamila Hajduka pod adresem: [www.biurosyndyka.pl](http://www.biurosyndyka.pl). Stosowne, przewidziane ustawą Prawo restrukturyzacyjne obwieszczenia będą też publikowane w Monitorze Sądowym i Gospodarczym.

Zasady dostępności spisu wierzytelności dla uczestników postępowania i osób, które wykażą interes prawny zostaną podane po opublikowaniu informacji o złożeniu spisu wierzytelności do akt”.



za zgodność z oryginałem

świadczą

**Kierownik**  
VIII Wydziału Gospodarczego  
dla spraw upadłościowych i restrukturyzacyjnych  
Sądu Rejonowego dla Wrocławia-Fabrycznej  
we Wrocławiu

Urszula Podleżańska